
 

 

 

 

 

Wołomin, dnia 3 lipca 2020 r.  

 

Nr postępowania: ZP/10/2020 

Zamawiający:           Miejski Zakład Oczyszczania w Wołominie Sp. z o.o. 

ul. Łukasiewicza 4, 05-200 Wołomin  

tel. 22 3181492; faks: 22 3181407 

NIP 1251618560, REGON 146348721 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Godziny pracy: poniedziałek - piątek 7:00 - 15:00 

e-mail - mzo@mzo.wolomin.pl   

adres strony internetowej: www.mzo.wolomin.pl 

adres strony internetowej BIP: http://mzo-wolomin.bip.net.pl 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu niegraniczonego na:  

„Sprzedaż dwóch samochodów ciężarowych-śmieciarek” 

 

do Wykonawców 

  

Zgodnie z treścią art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. 2018.1986 t.j. z dnia 2018.10.16) („uPzp”) Zamawiający informuje, że w postępowaniu na 

„Sprzedaż dwóch samochodów ciężarowych-śmieciarek”, do upływu terminu składnia ofert, tj. 

do dnia 3 lipca 2020 r. do godz. 10:00 wpłynęły 2 oferty. 

Otwarcia złożonych ofert w dniu 3 lipca 2020 r. dokonała komisja przetargowa, powołana 

zarządzeniem Zamawiającego.  

Po dokonaniu otwarcia ustalono, że w postępowaniu zostały złożone następujące oferty:  

 

Firma wykonawcy Adres wykonawcy Cena brutto  

Mercedes Actros  

nr rejestracyjny 

WWL59343 

 Cena brutto 

Mercedes Actros nr 

rejestracyjny 

WWL59344 

Zakład Usług 

Komunalnych Krzysztof 

Goźliński 

05-140 Serock, 

Stasi Las ul. 

Główna 17 

13 000,01 zł  19 000,01 zł  

Heliopol Heliodor Janka  Bogdanowo 36 64-

600 Oborniki 

16 100,00 zł  21 721,80 zł 

 

mailto:mzo@mzo.wolomin.pl
http://www.mzo.wolomin.pl/
http://mzo-wolomin.bip.net.pl/

